Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 48/2018

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício junto a esta r.
Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta MOÇÃO de CONGRATULAÇÕES
e APLAUSOS à funcionária municipal, Senhora Adriana Aparecida Moreira Morais, Agente
Administrativo (Encarregada da Junta de Serviço Militar – 086- Joanópolis), em face do ótimo
trabalho desenvolvido pela mesma no exercício de suas funções.

A Câmara Municipal sempre enaltece as pessoas que, de alguma

forma, contribuem de forma positiva com o nosso município e valorizar o desempenho dos nossos
trabalhadores é de extrema importância.

Deste modo, por meio desta moção, rendemos nossas homenagens a
esta profissional, que há muitos anos executa o seu trabalho com seriedade e competência,
merecedora do reconhecimento desta Casa de Leis.

Assim, requer, depois de discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício à homenageada.

Joanópolis, 10 de dezembro de 2018.

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador